

---

# Prima Uva ApS

**CVR-nr.: 40777105**

Rønnevej 9  
4621 Gadstrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2024**

---

**Palle Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Prima Uva ApS  
Rønnevej 9  
4621 Gadstrup  
e-mailadresse: [info@primauva.dk](mailto:info@primauva.dk)  
CVR-nr.: 40777105  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Virksomheden bekræfter sig med salg af vin og spiritus.

Udviklingen i regnskabsåret har været mindre tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan påvirke resultatet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		175.114	
Eksterne omkostninger		-127.252	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>47.862</b>	
Personaleomkostninger		-33.610	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>14.252</b>	<b>42.172</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>14.252</b>	<b>41.801</b>
Skat af årets resultat		-3.136	-6.431
<b>Årets resultat</b>		<b>11.116</b>	<b>26.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		11.116	26.742
<b>I alt</b>		<b>11.116</b>	<b>26.742</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer		50.410	62.930
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.410</b>	<b>62.930</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.755
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.755</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger		65.220	55.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>115.630</b>	<b>122.346</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>115.630</b>	<b>122.346</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		58.295	47.185
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>98.295</b>	<b>87.185</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.539
Skyldig selskabsskat		3.135	6.431
Skyldig moms og afgifter		14.200	14.191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.335</b>	<b>35.161</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.335</b>	<b>35.161</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>115.630</b>	<b>122.346</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret